关于拟将叶懿萱等7名同志确定为发展对象
人选的公示
[bookmark: _GoBack]为进一步做好发展党员的工作，增加工作透明度，广泛征求党内外群众意见，根据党章有关规定及上级党委的要求，现将近期讨论确定为发展对象的同志有关情况公示如下：
	序号
	姓名
	班级
	所在党支部

	1
	叶懿萱
	22生物技术班
	学生第一党支部

	2
	柯天宇
	22环境工程班
	学生第三党支部

	3
	许朝雯
	22应用化学1班
	学生第二党支部

	4
	赵晓萱
	22应用化学2班
	学生第二党支部

	5
	孙唐佳
	22生物技术班
	学生第一党支部

	6
	陈恺馨
	22生物技术班
	学生第一党支部

	7
	陈攀峰
	22环境工程班
	学生第三党支部

公示时间：2024年10月22日—2024年10月27日
若有异议，请在公示期以书面形式向学工办徐老师反映，联系电话13645748364，邮箱1173622521@qq.com，地点生命楼117办公室。

中共宁波大学科学技术学院生命科学与材料化学学院委员会
2024年10月22日